大足府办发〔2024〕10号

重庆市大足区人民政府办公室

关于调整区政府部分领导同志工作分工的通知
各镇街人民政府（办事处），区政府各部门，有关单位：

根据工作需要，经区政府同意，决定对部分领导同志分管工作进行调整。现将有关分工调整事项通知如下：

雷科同志负责国防动员工作，不再负责政务服务、金融工作；分管区国动办，不再分管区政务服务管理办、区金融发展事务中心。

孟怀勇同志负责公安、司法行政、信访、政府维稳工作；分管区公安局、区司法局、区信访办，联系武警中队。

谢海燕同志负责政务服务、金融工作，协助负责发展改革、生态环境工作；分管区政务服务管理办、区金融发展事务中心，协助分管区发展改革委、区生态环境局。
副区长AB角：

雷  科    孟怀勇    谢海燕
钱  虎    杨爱民    杨  桦

王大蓉    尹道勇

                         重庆市大足区人民政府办公室

2024年2月9日

（此件公开发布）
抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，经开区办

公室，区法院，区检察院。

重庆市大足区人民政府办公室               2024年2月9日印发
— 2 —